ХАЛЕЕВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2014 г.
                                                                                               № 60
д.Халеевичи

 «Об утверждении состава коллегии

при главе Халеевичского

сельского поселения»

В целях коллегиального обсуждения наиболее важных для жизнедеятельности поселения вопросов при главе сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить коллегию при главе Халеевичского сельского поселения в следующем составе:

Шевченко Т.И. – глава сельского поселения.

Лопатко В.И. – директор Внуковичской основной общеобразовательной школы.
Крашенинникова Е.М. – специалист сельской администрации.

Клименок Н.М. – директор Халеевичской средней общеобразовательной школы.

Сковородко Н.Ф. – инспектор сельской администрации.

2. Постановление № 56 от 30.10.2014 года считать утратившим силу.

Глава сельского поселения:                                             Т.И.Шевченко
Крашенинникова Е.М.

91268